

خوزستان

برگزاری جلسه کمیته بهبود بهره‌برداری برق در خوزستان

در راستای تعهد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مبنی بر تحویل برق مطمئن و پایدار به مشترکان، جلسه کمیته بهبود بهره‌برداری با حضور مدیرعامل و اعضای کمیته برگزار شد. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با توجه به رشد بار، افزایش نیاز مصرف، بالا رفتن عمر شبکه و لزوم مدیریت بارها جلسه کمیته بهبود بهره‌برداری برای تأمین برق پایدار و ارتقای کیفیت برگزار شد. مسعود قنوتی بیان کرد: هدف از این جلسه مشخص کردن دستورالعمل و روش اجرای کمیته بهبود بهره‌برداری، بررسی نقاط قابل بهبود نتایج ارزیابی توانبر از شرکت برق منطقه‌ای سال ۹۶ و ارائه گزارشی از معیارها و شاخص‌های بهبود بهره‌برداری در سال ۹۶ بوده است. وی بیان کرد: با توجه به دستورالعمل‌های جلسه، مقرر شد برای هر مورد اقدامات خاصی انجام شود که از جمله این مصوبات می‌توان به تشکیل جلسه کمیته هر ۲ هفته یک بار و ارائه گزارش عملکرد ۳ ماهه بهبود بهره‌برداری در سال ۹۷ در قیاس با سال گذشته اشاره کرد.

بانک

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج در بانک آینده

بانک آینده، در راستای طرح اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در کشور، در ۴ ماه نخست سال جاری، ۱۰۰ درصد تعهدات خود را انجام داده است. بانک آینده، در راستای اجرای ابلاغیه بانک مرکزی ایران، درباره اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و با هدف کاهش صف انتظار متقاضیان واجد شرایط برای دریافت این خدمت، موفق شد در ۴ ماه نخست سال جاری، با اعطای ۳ هزار وام ازدواج، ۱۰۰ درصد تعهدات خود را در حیطه مصارف قرض‌الحسنه پس‌انداز، به بهترین شکل و با بالاترین سرعت به انجام برساند. این بانک همواره می‌کوشد در این مسیر خیر، پیشتاز بوده و به همین منظور، سرمایه انسانی فعال در ۱۴۰ شعبه از ۲۰۴ شعبه بانک آینده در سراسر کشور با همت عالی و عزم جدی خود، موفق شدند به‌رغم فرصت ۴۵ روزه تعیین‌شده برای تکمیل مدارک، زودتر به نتایج این مهم دست یابند.

جهدگران برای بیش از ۵ هزار نفر در استان زنجان شغل ایجاد کردند  
اشتغالزایی باتسهیلات بسیج سازندگی



بسیج سازندگی سپاه زنجان در راستای توجه به تولید ملی و حماسه اقتصادی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب، از سال ۹۲ آستین بالا زد و با پرداخت تسهیلات وارد عرصه تولید و اشتغال شد و طی ۵ سال اخیر برای بیش از ۵ هزار نفر اشتغالزایی ایجاد کرد. به گزارش ایرنا، فعال بودن چرخ اقتصاد همواره از دغدغه‌های رهبر فرزانه انقلاب بوده که با نامگذاری سال ۹۰ به عنوان جهاد اقتصادی، تلاش همه قشرها، نهادها و دستگاه‌های اجرایی کشور در این باره در دستور کار قرار گرفت. پس از آن نیز نامگذاری سال‌ها با عنوان‌های مختلف و البته با تأکید بر تولید و اشتغال، حمایت از کالای ایرانی، حماسه اقتصادی و مدیریت جهادی انجام شد. این نامگذاری‌ها مسؤولان را بر آن داشت تا برای شکوفایی اقتصادی، ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری تلاش کنند که بسیج سازندگی سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان نیز در همین راستا با ارائه ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و حمایت از طرح‌های اقتصاد مقاومتی برای بیش از ۵ هزار نفر در استان اشتغال ایجاد کرد. مسؤول بسیج سازندگی سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغالزایی ۲۲۰ نفر در طرح‌های اقتصاد مقاومتی پرداخت شده است. فرهاد آندی تأکید کرد: در حال حاضر به منظور افزایش پرداخت تسهیلات برای علاقه‌مندان به اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی با بانک توسعه تعاون تفاهنامه‌ای منعقد شده است. وی ادامه داد: با اداره کل فنی و حرفه‌ای استان زنجان نیز تفاهنامه‌ای برای آموزش

یکهزار نفر در زمینه مشاغل خانگی، صنایع تبدیلی و صنایع دستی منعقد شده که هم‌اکنون این دوره‌های آموزشی در حال برگزاری است. مسؤول بسیج سازندگی سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان گفت: از همه علاقه‌مندان به فعالیت و ایجاد اشتغال در مشاغل خانگی، صنایع دستی، صنایع تبدیلی و امنیت غذایی در بخش کشاورزی اعم از پرورش زنبور عسل، قارچ، ماهی، گیاهان دارویی، دام‌های سبک (گوسفند و بز) و سنگین (گاو و گوساله) برای پرداخت تسهیلات بانکی و ارائه آموزش‌های مورد نیاز حمایت می‌کنیم. رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان زنجان نیز گفت: ارائه تسهیلات برای اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در اولویت برنامه‌ها قرار دارد و در اسرع وقت پرداخت می‌شود. عبدالرضا خاتمی خاطر نشان کرد: وقتی مجریان و علاقه‌مندان نسبت به اجرای این طرح‌ها و ایجاد اشتغال تصمیم می‌گیرند، به پرونده تقاضای تسهیلاتی آنها در کمترین پروسه زمانی رسیدگی می‌شود. به گفته وی، کسانی که از نسوی بسیج سازندگی سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان برای دریافت تسهیلات به شعب بانک مهر اقتصاد استان معرفی شوند، به معنی تأیید طرح‌های اقتصاد مقاومتی بوده و تسهیلات شامل آنها می‌شود. محمدرضا نجفی، یکی از تولیدکنندگان عسل در زنجان در این باره اظهار داشت: مدرک کارشناسی شیمی کاربردی دارم و پیش از این در یکی از شرکت‌های تولید

تأسیس شرکت‌های قدرتمند فناوری اطلاعات در بانک ملت

شرکت‌های قدرتمند در حوزه فناوری اطلاعات را ناشی از آینده‌نگری این بانک توصیف کرد و اظهار داشت: شرکت‌هایی مانند «هماران ملت» و «به‌پرداخت ملت» هم‌اکنون در خارج از مرزها شناخته شده‌اند و صادرات نرم‌افزار و راهکارهای بانکی به کشورهای همسایه از برنامه‌های آتی و قابل اجرای بانک است. نجف از رانندگی بخشی از نسخه جدید سامانه بانکداری متمرکز (Core۲) تا پایان شهریورماه

همزمان با آغاز به کار بیست‌وچهارمین نمایشگاه الکتسپ، مرتضی نجف، معاون مدیرعامل بانک ملت در امور فناوری اطلاعات و علی‌اکبر صابریان، مدیرکل دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک با حضور در غرفه بانک ملت به سوالات خبرنگاران پاسخ گفتند. مرتضی نجف در پاسخ به سؤالی درباره فعالیت‌های بانک ملت در حوزه فناوری اطلاعات گفت: بخش فناوری بانک ملت این بانک را به پیشروترین بانک در حوزه فناوری اطلاعات و خدمات نوین بانکی تبدیل کرد. وی افزود: امروز کسب و کار و فناوری اطلاعات از یکدیگر غیرقابل تفکیک است. وی تأسیس

بانک ملت از مشارکت فعال اصحاب رسانه و انعکاس اخبار و معرفی خدمات این بانک به اقشار مختلف جامعه تقدیر و تأکید کرد. در مسیر فعالیت‌های روابط عمومی نیازمند یاری و کمک رسانه‌ها و خبرنگاران فرهیخته هستیم. صابریان در پاسخ به سؤالی درباره پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال در بانک ملت گفت: پروژه بانکداری دیجیتال در بانک ملت از سال ۹۶ و با دستور بیگلی، مدیرعامل بانک آغاز شده و در حال پیگیری است. وی افزود: زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، نرم‌افزار، سخت‌افزار، دانش فنی و سرمایه انسانی این پروژه فراهم شده است.

گلستان

برگزاری آیین تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت آبفای گلستان

با حکم مهندس جانباز رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مهندس بهزاد هرمزی به‌عنوان رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان منصوب شد. در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت آبفای گلستان، مهندس پاکروح معاون راهبری و نظارت در بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن اشاره به حساسیت موضوع آب در شرایط کنونی، اظهار داشت: اهتمام جدی دولت تدبیر و امید فرصت خوبی برای توسعه زیرساخت‌های تأمین آب در روستاهای کشور است. وی با بیان اینکه در آیین تودیع و معارفه، مهندس جانباز در ۱۵ سال است تهدیدی به نام خشکسالی در کشور داریم، اذعان داشت: با خشکسالی به لحاظ کمی کاهش روان‌آبها را داشته‌ایم که آثار سوء آن در منابع زیرزمینی کشور مشاهده می‌شود و امیدواریم با این اعتبارات بتوانیم اجرای پروژه‌های عمرانی روستاییان و در گام بعدی بهره‌برداری با روش‌های جدید را ادامه دهیم.

مازندران

افزایش بهره‌وری راهکار اصلی موفقیت نظام سلامت است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در دومین گردهمایی رؤسای بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی- درمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بر تلاش در راستای افزایش بهره‌وری در حوزه سلامت تأکید کرد. دومین گردهمایی روسا و مدیران بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی- درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سال ۹۷ با حضور رئیس و معاونان درمان و توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ساری برگزار شد. دکتر سیدعباس موسوی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه در نظام سلامت و عملکرد بیمارستان‌ها همواره باید رضایتمندی بیماران را در نظر گرفت، افزود: در هر شرایطی باید وضعیت ارائه خدمت با شرایط مطلوب و با بهره‌وری بالا باشد. وی با بیان اینکه با هم‌فکری می‌توانیم به یک برنامه عملیاتی جهت افزایش بهره‌وری دست پیدا کنیم، گفت: از یک طرف باید با ارائه راهکارهای مناسب به درآمد مناسبی برسیم و از طرفی با رصد و ارزیابی مناسب مراکز درمانی به اهداف تعیین شده دست یابیم.

عصاره دولت

و کاست از روند جاری بر دولت محسوب می‌شود؛ تکبر در داخل و انفعال در خارج، طبلکار دانستن خود از مردم و حس بدحکامی داشتن به طرف‌های خارجی، فرار از پاسخگویی در همه جنبه‌ها و مدعی داشتن بهترین روش‌های مدیریتی. مصاحبه اخیر آخوندی و انتساب ضعف‌های جاری مدیریتی‌اش به فشارهای خارجی نمونه جزء از کل است که نقایص مدیریتی و ضعف کشورداری تبدیل به حربه‌ای برای گروگانگیری سیاست خارجه کشور شده است.

مسئولان دولتی شرایط برای شکل‌گیری حفره‌های اقتصادی‌ای فراهم شد که خود مولد فساد و آسیب‌زایی بوده‌اند و در نهایت مسئولان اسر آنها را به‌جای عوامل داخلی به فشارهای خارجی منسوب کرده‌اند. عباس آخوندی به‌عنوان نمادی از منش، نگرش و کنش سیاسی دولت روحانی جلوه‌ای از غالب ضعف‌های مدیریتی‌ای است که در سایه تبلیغات رسانه‌ای به عوامل خارجی منسوب می‌شود. عباس آخوندی تنها یک وزارتخانه را نمایندگی نمی‌کند، او نقاشی‌ای بی‌کم

ادامه از صفحه اول  
تیتیر دو  
به عبارت ساده اگر وزیر راه‌وشهرسازی و معاونان وی چنین تأخیر غیرمعمولی در این باب نداشتند به علت احتساب مالیاتی که از مسکن‌های خالی به دست می‌آید، حجم قابل توجهی از تقاضاها با عرضه جدید متعادل می‌شد و شرایط برای چنین تأثیرپذیری بین‌المللی‌ای فراهم نمی‌شد. با مصادیق متعدد می‌توان شرایط مشابه دیگری را یادآور شد که در سایه بی‌تدبیری

کاپیتان نمو، به هموطنان رحم کن!

درصد حوزه مسؤولیتی خودش را بیذبرد، یکسره آن را به شکر نعمت نکردن عده‌های دیگر گره زده، خود و همراهانش را کاملاً مبرا می‌داند. از گفتن چنین کلماتی ایسا دارم اما بگذارید با تمام تلخی‌اش بگویم که داشتن چنین وزیر خارجه‌ای، بزرگ‌ترین فاجعه ممکن در حوزه سیاست خارجی تاریخ معاصر ایران است. وزیریی که چند سال با بزرگنمایی نقش خود در اقتصاد و وعده‌های زول ورنسی به مردم می‌دهد، روزی دیگر و در همین مسیر، با بزرگنمایی قدرت نظامی آمریکا و تحقیر قدرت ملی، مردم را می‌ترساند و حالا با فرار از تمام مسؤولیت‌هایی که مستقیماً متوجه او و تفکرات اشتباهش است، تنها راه‌حل ممکن را شکرگزاری ملت بابت عدم خروج اروپا و دیگران از همین برجام نیم بند و پا در هوا معرفی می‌کند. زول ورن در کتاب «بیست هزار فرسنگ زیر دریا»، زندگی دریانوردی به نام کاپیتان نیمورا را روایت

ادامه از صفحه اول  
بر این اساس اگر جناب طریف هم به این خدای سومی معتقد است، باید بداند کسسانی که دیروز حتی آب خوردن مردم را هم به اشاره چشم کدخدا گره زده‌اند، حالا نباید درس شکر و کفران به ملت بدهند. وانگهی! چنانکه بارها و بارها گفته شده، بنا به نظر قاطبه کارشناسان اقتصاد حامی و منتقد دولت، تأثیر تحریم‌ها بر اقتصاد ایران در بالاترین حد آن، چیزی بین ۱۵ تا ۲۰ درصد است، لذا جناب قهرمان دیپلماسی باید بداند مضحک‌ترین استدلال درباره وضعیت خراب اقتصادی کشور که رهاورد تفکرات غلط تصمیم‌گیران تیم اقتصادی دولت است، همین است که یکسره آن را به حوزه کاری ایشان گره بزنیم. گریه‌آور اما این است که جناب وزیر امور خارجه به جای آنکه حداقل صادقانه مسؤولیت همان ۱۵

**MPPA**  
Master of Policy and Public Administration

مدرسه تأسیسات  
رهبران تغییر

۳۰ شهریور ۱۳۹۷

همراه با ارائه  
گواهینامه معتبر

ارزبانی سیاست‌های فرهنگی کشور  
و ارتقای مهارت سیاست‌پژوهی

در  
گردهمایی تخصصی فعالان  
خطمشی‌گذار فرهنگی  
و رسانه‌های کشور

@MPPA2

ثبت‌نام تا ۲۰ مرداد  
نیت‌نام ۲۰ مرداد

ارسال عدد ۲ به شماره ۰۹۲۰۳۵۴۷۸۱۴

Info@mppa.ir  
MPPA.IR

در شبکه‌های اجتماعی

www.vatanemrooz.com

همچینا

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com

#۷۲۰۶۵  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰